
PROFESIONÁLNÍ MOSAZNÉ 
ARMATURY COSMOTHERM
NAŠIMI COSMOTHERM PRODUKTY VÁM CHCEME NABÍDNOUT OSVĚDČENOU KVALITU  
V KONSTRUKČNÍM A DÍLENSKÉM ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ, NA KTERÉ JSTE U NÁS ZVYKLÍ!

PLATÍ PRO GC SKUPINU



2

Profesionální mosazné armatury COSMOTHERM

Nově přicházíme na trh s kulovými kohouty  
pro použití jak na pitnou, tak na užitkovou vodu! 

Tyto kulové kohouty jsou osazeny páčkou nebo motýlem v zelené barvě.

Masivní konstrukce námi prodávaných kulových kohoutů COSMOTHERM dovoluje navíc  
snést vyšší tlaky, než je u standardních kulových kohoutů běžné!

Podrobný popis výrobků a jejich použití je popsán v dostupných technických listech.
Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 

GCKK
Kulový kohout voda FF páka

GCKKMF
Kulový kohout voda MF páka

GCKKVO
Kulový kohout s odvodněním FF páka

GCKKM
Kulový kohout voda FF motýl

GCKKMFM
Kulový kohout voda MF motýl

GCKKZ
Kulový kohout zahradní

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz
Použití: pitná a užitková voda, olej, vzduch
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz
Použití: pitná a užitková voda, olej, vzduch
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz
Použití: pitná a užitková voda, olej, vzduch
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz
Použití: pitná a užitková voda, olej, vzduch
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz
Použití: pitná a užitková voda, olej, vzduch
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz
Použití: pitná a užitková voda
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCKK15 1/2“ PN40 165 Kč

GCKK20 3/4“ PN40 225 Kč

GCKK25 1“ PN32 390 Kč

GCKK32 5/4“ PN25 603 Kč

GCKK40 6/4“ PN20 920 Kč

GCKK50 2“ PN20 1 376 Kč

GCKK65 2 1/2“ PN16 3 283 Kč

GCKK80 3“ PN16 4 663 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCKKMF15 1/2“ PN40 176 Kč

GCKKMF20 3/4“ PN40 236 Kč

GCKKMF25 1“ PN32 416 Kč

GCKKMF32 5/4“ PN25 632 Kč

GCKKMF40 6/4“ PN20 947 Kč

GCKKMF50 2“ PN20 1 464 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCKKVO15 1/2“ PN40 317 Kč

GCKKVO20 3/4“ PN40 420 Kč

GCKKVO25 1“ PN32 632 Kč

GCKKVO32 5/4“ PN25 939 Kč

GCKKVO40 6/4“ PN20 1 266 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCKKM15 1/2“ PN40 165 Kč

GCKKM20 3/4“ PN40 225 Kč

GCKKM25 1“ PN32 390 Kč

GCKKM32 5/4“ PN25 599 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCKKMFM15 1/2“ PN40 176 Kč

GCKKMFM20 3/4“ PN40 238 Kč

GCKKMFM25 1“ PN32 415 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCKKZ15 1/2“ PN16 167 Kč

GCKKZ20 3/4“ PN16 227 Kč

R. sk: N1BB

R. sk: N1BB

R. sk: N1BB

R. sk: N1BB

R. sk: N1BB

R. sk: N1BB



3

Profesionální mosazné armatury COSMOTHERM

Nově přicházíme na trh s kulovými kohouty  
pro použití jak na pitnou, tak na užitkovou vodu! 

Tyto kulové kohouty jsou osazeny páčkou nebo motýlem v zelené barvě.

Masivní konstrukce námi prodávaných kulových kohoutů COSMOTHERM dovoluje navíc  
snést vyšší tlaky, než je u standardních kulových kohoutů běžné!

Podrobný popis výrobků a jejich použití je popsán v dostupných technických listech.
Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 

GCKKVV
Kulový kohout vypouštěcí se zátkou MM páka

GCF
Kvalitní robustní filtr  
vybavený zpevněnou nerezovou mřížkou!

GCSP
Šroubení topenářské přímé

GCK
Masivní zpětná klapka s prodlouženými závity  
a zesílenou mosaznou ucpávkou v konstrukci!

GCSR
Šroubení topenářské rohové

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz
Použití: pitná a užitková voda, olej, vzduch
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: mosaz, mřížka nerez 304
Použití: voda
Provozní teplota: -20 až +110 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: mosaz
Použití: voda
Provozní teplota: 5 až 90 °C 

Materiál: mosaz, klapka mosazná
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: mosaz
Použití: voda
Provozní teplota: 5 až 90 °C 

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCKKVV15 1/2“ PN16 212 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCF15 1/2“ PN20 176 Kč

GCF20 3/4“ PN20 295 Kč

GCF25 1“ PN20 341 Kč

GCF32 5/4“ PN20 634 Kč

GCF40 6/4“ PN20 794 Kč

GCF50 2“ PN20 1 328 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCSP10 3/8“ PN16 68 Kč

GCSP15 1/2“ PN16 92 Kč

GCSP20 3/4“ PN16 140 Kč

GCSP25 1“ PN16 246 Kč

GCSP32 5/4“ PN16 377 Kč

GCSP40 6/4“ PN16 574 Kč

GCSP50 2“ PN16 1 057 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCK15 1/2“ PN40 183 Kč

GCK20 3/4“ PN40 291 Kč

GCK25 1“ PN32 382 Kč

GCK32 5/4“ PN25 594 Kč

GCK40 6/4“ PN20 892 Kč

GCK50 2“ PN20 1 638 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
GCSP10 3/8“ PN16 93 Kč

GCSP15 1/2“ PN16 127 Kč

GCSP20 3/4“ PN16 199 Kč

GCSP25 1“ PN16 326 Kč

GCSP32 5/4“ PN16 520 Kč

GCSP40 6/4“ PN16 900 Kč

GCSP50 2“ PN16 1 636 Kč

R. sk: N1BE

R. sk: M4AV

R. sk: N1BB

R. sk: N1BK

R. sk: M4AV



4

Profesionální mosazné armatury COSMOTHERM

Podrobný popis výrobků a jejich použití je popsán v dostupných technických listech.
Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 

CTHP3/4
H-kus uzavírací přímý pro VK

CTHP1/2
H-kus uzavírací přímý s redukcí pro VK

CTSS15CU
Šroubení svěrné na Cu trubky

CTHR3/4
H-kus uzavírací rohový pro VK

CTHR1/2
H-kus uzavírací rohový s redukcí pro VK

CTVR15EK
Vsuvka redukovaná

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, těsnění NBR
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz, uzavírací koule chromovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: mosaz, těsnění PTFE
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTHP3/4 3/4“ PN16 277 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTHP1/2 1/2“ PN16 290 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTSS15EK 15x1-EK PN16 109 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTHR3/4 3/4“ PN16 355 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTHR1/2 1/2“ PN16 383 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTVR15EK 1/2“MxEK PN16 34 Kč

Regulační a uzavírací šroubení pro otopná tělesa.
Těleso šroubení je vyrobeno z poniklované mosazi. Vyrábí se v rohovém a přímém provedení.

Používají se pro připojení deskových otopných těles typu ventil-kompakt  
s roztečí připojovacího potrubí 50 mm.

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP



5

Profesionální mosazné armatury COSMOTHERM

Podrobný popis výrobků a jejich použití je popsán v dostupných technických listech.
Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 

CTSUP
Šroubení regulační přímé

CTSUPP
Šroubení regulační přímé pájecí

CTSUR
Šroubení regulační rohové

CTSUPR
Šroubení regulační rohové pájecí

Materiál: niklovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Materiál: niklovaná mosaz 
Použití: voda, olej
Provozní teplota: -20 až +150 °C 
(při dodržení podmínek popsaných v technických listech)

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTSUP10 3/8“ PN16 109 Kč

CTSUP15 1/2“ PN16 119 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTSUPP15 1/2“x15 PN16 115 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTSUR10 3/8“ PN16 109 Kč

CTSUR15 1/2“ PN16 119 Kč

Zkr. 1. Rozměr Tlak DPC
CTSUPR15 1/2“x15 PN16 115 Kč

Regulační a uzavírací šroubení pro otopná tělesa.
Těleso šroubení je vyrobeno z poniklované mosazi. Vyrábí se v rohovém a přímém provedení.

Používají se pro připojení deskových otopných těles typu ventil-kompakt  
s roztečí připojovacího potrubí 50 mm.

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP

R. sk: M4AP



WWW.GCSKUPINA.CZ

SPOTŘEBITEL
SPOKOJENOST

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

ve
rz

e 
03

20
16

  
©

 G
C 

SK
U

PI
N

A

Platí pro smluvní obchodní partnery GC Skupiny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhazena. Obrázky jsou ilustrační.

Naším příspěvkem pro úspěšnou spolupráci s odbornými 
řemeslníky jsou: kompetence, partnerství a absolutní 
věrnost třístupňové odbytové cestě. Partneři GC skupiny 
pracují společně a flexibilně - každý z nich jako samostatný 
podnik a zároveň v inteligentní kooperaci. Téměř po celé 
České republice je GC červenožlutý čtverec znám jako 
symbol pravého partnerství a osobních služeb. 
Výhradně prověřené produkty, které jsou na českém trhu 
prodávány často exkluzivně, krátké dodací lhůty a aktivní 
podpora prodeje i montážních firem prezentují jasně náš 
cíl: Být nejlepšími v oboru.
V zájmu spokojenosti koncového zákazníka, která patří 

k našim prvořadým cílům, realizujeme své zboží a služby 
výhradně prostřednictvím odborných montážních firem, 
které mohou nejlépe zajistit dokonalou instalaci vysoce 
jakostního produktu. Využijte profesionálního spojení 
mezi výrobou, odbornými montážními firmami 
a konečným zákazníkem.

Máte dotazy? 
Váš obchodní partner z GC skupiny je Vám kdykoli 
k dispozici.

Ve znamení pravého partnerství


